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اوکراین از گرافیتی »بنکسی« تمبر ساخت
گروه فرهنگ و هنر- اوکراین تمبرهای پســتی  را با تصویر یکی از گرافیتی هایی تولید کرد که 
»بنکسی«  ناشناس و مشهور بر روی ویرانه های جنگ زده این کشور خلق کرده است. اوکراین به مناسبت 
نخستین سالگرد حمله روسیه به این کشور، روند تولید تمبرهای پستی را آغاز کرده که در آن پیروزی 
پسربچه ای بر مردی بالغ در مبارزه جودو به تصویر کشیده شده است. »بنکسی«  هنرمند بریتانیایی مشهور، 
این گرافیتی را بر روی دیوار تخریب شده شهر »بورودیانکا« واقع در شمال غربی »کی یف« خلق کرده 
است که بسیاری از ساختمان های آن بر اثر حملات هوایی روسیه به ویرانه تبدیل شده اند. گفته می شود 
این گرافیتی با الهام از »ولادیمیر پوتین« ، رئیس جمهور روسیه خلق شده که دارنده کمربند سیاه جودو 

است. روز جمعه ساکنان پایتخت اوکراین به دفتر اصلی کی یف هجوم بردند تا تمبرهای جدید را خریداری کنند. یکی از افراد حاضر در اداره پست، اقتصاددان ۵۰ساله ای 
بود که از نیروهای نظامی اوکراین حمایت می کرد و  برای خرید یکی از این تمبرها بسیار اشتیاق داشت، چراکه معتقد بود این تمبر در لحظه ای تاریخی، یعنی یک سال 
پس از گذشت حمله روسیه چاپ شده است. »ماکسیم«  جوان ۲۶ ساله ای بود که یکی از این تمبرها را خریداری کرد و خوشحال بود که نخستین تمبر از یکی از آثار 
هنری بنکسی را تماشا می کند. اخیرا نیز اعلام شد بر روی چهار مورد از گرافیتی هایی که »بنکسی«  چندی پیش بر دیوار ساختمان های جنگ زده اوکراین خلق کرده بود، 

شیشه های ضدضربه نصب شده است.

گروه فرهنــگ و هنر- تاکنون 
عنوان سریال های شبکه یک و سه سیما 
در نوروز ۱۴۰۲ به طور رســمی اعلام 

شده است.
تلویزیــون هر ســال در نوروز 
برای مخاطبان خود پخش ســریال و 
برنامه هــای متنوعی را تدارک می بیند. 
امسال نیز برای نوروز ۱۴۰۲ سریال هایی 
ساخته شده یا در مراحل تولید هستند. 
گفته می شــود، ســریال »نون. خ ۴« از 
شــبکه یک، »جشن سربرون« از شبکه 
ســه به روی آنتــن تلویزیون خواهند 
رفت. تاکنون سه فصل از مجموعه »نون 
خ« به کارگردانی ســعید آقاخانی برای 
شبکه اول ساخته شده است. »نون خ ۱« 
نوروز ۹۸ از شبکه یک سیما روی آنتن 
رفت، نگاه بومی این ســریال به مناطق 
کردنشــین و طنازی های آن در همان 
فصل اول توانست مخاطبانش را جذب 
کند. سریال »نون. خ« به کارگردانی سعید 
آقاخانــی و تهیه کنندگی مهدی فرجی 
مراحــل پیش تولید و نگارش فیلمنامه 
را در تابستان ســال جاری سپری کرد 
و همزمــان با فصل پاییز کلید خورد و 
چندی پیش تصویربرداری این سریال 

به پایان رسید و این روز ها مراحل نهایی 
تدوین را توســط امیرشــیبان خاقانی 
ســپری می کند. در این فصل از سریال 
برخی بازیگران فصل های قبل حضور 
دارند از جمله خود ســعید آقاخانی و 
همچنین حمیدرضا آذرنگ که در فصل 
دوم در سریال حضور داشت دوباره به 

این مجموعه بازگشته است.
از دیگــر بازیگرانــی که پیش از 
این در ســریال حضور داشتند می توان 
به نقش هومن حاجی عبداللهی اشاره 
کرد که در فصــل اول مورد توجه قرار 
گرفت و حــالا دوباره در فصل چهارم 
بازمی گردد. همچنین پیش از این قرار 
بود حســن معجونی در این سریال به 
ایفای نقش بپردازد، اما بیژن بنفشه خواه 
جایگزین او شده است. سعید آقاخانی، 
علی صادقی، شــقایق دهقان، سیروس 
میمنت، سیدعلی صالحی، پاشا جمالی، 
یدالله شــادمانی، ندا قاســمی، نسرین 
مرادی، هدیه بازوند، شیدا یوسفی، صهبا 
شــرافتی، هدی استواری، آتنا مهیاری، 
کاظم نوربخــش، ماشــاالله وروایی، 
سیروس سپهری، یوسف کرمی، رضا 

رشیدی، سیدحسین موسوی، سیروس 
حسینی فر، علی اخوان، افشین ملکی، 
نارین ایوبی، شــقایق فتاحی، مرتضی 
رســتمی بازیگران ســریال »نون. خ« 
هستند. ســری دوم این مجموعه طنز 
ســال ۹۹ پخش شد و »نون خ ۳« نوروز 
۱۴۰۰ از شــبکه اول روی آنتن رفت و 
حالا فصل چهارم این مجموعه نوروز 
۱۴۰۲ به آنتن بازمی گــردد. »نون. خ« 
جزو ســریال های موفق تلویزیون در 

فضای طنز و کمدی بوده است.
پخش احتمالی ســری جدید 

»آقای قاضی«
ســریال »آقــای قاضــی« دیگر 
مجموعه ای است که احتمالا در نوروز 
روی آنتن خواهد رفت. ســریال »آقای 
قاضی« داستان قضاوت های یک قاضی 
در دادگاه را روایــت می کنــد که تمام 
موضوعات مطرح شده در آن بر اساس 
واقعیت اســت. این سریال با هنرمندی 
بهزاد خلج، کارگردانی سجاد مهرگان 
و تهیه کنندگی احمد شفیعی روی آنتن 
شــبکه دو ســیما رفت و مخاطبان در 
نوروز ۱۴۰۲ شــاهد پخش سری دوم 

این سریال خواهند بود.

»وضعیــت زرد« در نوروز 
۱۴۰۲

فصل ســوم »وضعیــت زرد« نیز 
ممکن است در جدول پخش نوروزی 
شــبکه دو قرار بگیــرد. در فصل اول 
وضعیت زرد شــاهد داستانی بودیم که 
محوریت آن اخراج یک مهندس طراح 
سانتریفیوژی از ســازمان انرژی اتمی 
بود و داســتانک های دیگر حول محور 
این قصه می گشت. بیان موضوعاتی با 
درون مایه اجتماعی، اقتصادی و مجازی 
با زبان طنز نیز در بطن داستان های این 
ســریال قرار دارد. خط داســتانی این 
ســریال، دارای رگه های سیاسی است 
و خط قصه و شخصیت های آن شامل 
شــش شــخصیت )کاراکتر( محوری 
است که هرکدام از شخصیت ها، داستان 

و رگه هایی مخصوص به خود دارند.
مهــران رجبی، مریم ســعادت، 
زین العابدین تقی پــور، بهار داورزنی، 
حســام خلیل نــژاد، آرش ماهان کیا و 
مهدی رضایــی بازیگران اصلی فصل 
دوم این سریال بودند. البته زمزمه هایی 
مبنی بــر پخش »مهیار عیار« ســاخته 

سیدجمال سیدحاتمی در ایام نوروز نیز 
شنیده می شد. 

ســربرون«  »جشن  پخش 
روایت دوران قبل از مشروطه  

مجموعــه تلویزیونی »جشــن 
ســربرون« که به عنوان سریال نوروزی 
در جدول پخش شــبکه سه سیما برای 
نــوروز ۱۴۰۲ و ایام ماه مبارک رمضان 
تدارک دیده شده است، داستانی مربوط 
به اواخر دوران قاجار را روایت می کند و 
بیشتر در حال و هوای این دوره از تاریخ 
می گذرد. در حال حاضر ضبط موسیقی 
استودیویی و تدوین »جشن سربرون« 
به پایان رسیده و دیگر مراحل پس تولید 
این ســریال نیز رو به اتمام اســت. این 
مجموعه در ۴۵ قسمت ساخته شده، اما 
اختصاص کنداکتور نوروز و رمضان به 
سریال به کوتاه تر شدن زمان هر قسمت 
و افزایــش تعداد آن ها به ۵۸ قســمت 
منجر شــده است.نام »جشن سربرون« 
برگرفته از یک جشــن دیرینه ایرانیان 
است. به این صورت که در میان عشایر 
زمانی که بافت یک قالی نفیس به پایان 
می رســد و می خواهند آن را از دار جدا 
کنند، روز بسیار مبارکی است که آن را 

جشن می گیرند؛ بنابراین وقتی سر قالی 
را که به دار آویزان شــده می برند و قالی 
آزاد می شود، جشــنی با عنوان جشن 
سربرون برگزار می شود و در واقع دلیل 
نامگذاری این سریال می تواند کنایه ای 
از قهرمانــان داســتان در این مجموعه 

تلویزیونی جذاب تاریخی باشد.
حســین محجــوب، محمــود 
پاک نیت، لاله اســکندری، نادر فلاح، 
فرخ نعمتی، سهیلا رضوی، قاسم زارع، 
داریــوش کاردان، میرطاهر مظلومی، 
رامین ناصرنصیــر، مهدی فقیه، کریم 
اکبری مبارکــه، صدرالدین حجازی، 
بیوک میرزایی، مهران نائل، جواد قامتی، 
ابراهیم برزیده، سیامک اشعریون، پرویز 
بزرگی، علی جاویدفــر، محمد حاج 
حسینی، فرشید صمدی پور، محمدرضا 
راد، حسن محمودی، مجتبی واشیان، 
امیر کسارنژاد، ســاقی عسگری، سارا 
اشتری، امیر زمستانی، سودابه علیپور، 
نجات علی مرادی، ســیامک حلمی، 
آرمین ترکمندی، علی حسن ناصری، 
ذبیــح ذبیح پور، علــی نجاریان، زهرا 
برومنــد، ایوب دمان، امیــر نداف فر، 

عباس براری، رضا درم کزین، ابوالفضل 
حاجی علیخانی، مجیــد یاراحمدی، 
مهران هادی، جواد عاقبت بین، حســن 
زارع، محمودرضا بهرامی، علی عطایی، 
سیامک نظری، مرتضی ستارپور، محمد 
نادرخانــی، فیروز حیدرزاده، ســجاد 
مومنی، رضا ســیدی از بازیگران این 

مجموعه تلویزیونی هستند.
داســتان »جشن ســربرون« این 
چنین اســت: »بهادر کدخــدای ایل 
پوســان با کدخدای طایفه همســایه 
ســرخو رقابت و مخالفتی دیرینه دارد. 
مدتی است آتش کینه ها خاموش شده 
است تا اینکه سرخو با اعتماد به نفس به 
خواســتگاری دختری زیبا و کم سن و 
سال بهادر جهان پسند می آید. غافل از 
اینکه قرار است مدتی بعد جهان پسند به 
عقد پسرعمویش درآید. بهادر قاطعانه با 
این وصلت مخالفت می کند. زخم های 
کهنه ســرباز می کنند. هــر دو طایفه 
از کدخــدای خــود حمایت می کنند. 
درگیری ابعاد بزرگ تری می یابد و بهادر 
تلاش بزرگی را آغاز می کند«. »جشــن 
ســربرون« به سفارش سیما فیلم تولید 
شــده اســت و به روایت دوران قبل از 

مشروطه می پردازد.
تدارک»تو هم مثل من« برای  

نوروز شبکه پنج سیما
سریال جدید»تو هم مثل من«  برای 
نوروز شــبکه پنج سیما در نظر گرفته 
شده اســت ، بهرام درخشان کارگردان 
آن و رضا علیپــور تهیه کنندگی اش را 
برعهده دارد. این سریال روز های پایانی 
فیلمبــرداری اش را در لوکیشــن های 
تهــران می گذراند و قرار اســت برای 
ایــام نوروز ۱۴۰۲ خــودش را مهیای 
پخش کند. ایــن مجموعه تلویزیونی 
کــه روایتگر ماجرا هایــی در یک دفتر 
مجله اســت، مخاطب را وارد داستان 
آدم هایی می کند کــه در جامعه درگیر 
اتفاقاتی خاص هستند.  در این سریال 
نیما شاهرخ شاهی، فریبا طالبی، مهدی 
امینی خواه، محمد فیلی، فرهاد بشارتی، 
بیتا خردمند، امیر صدهزاری، اسفندیار 
ابراهیمــی، بهــزاد رحیم خانی، مهری 
آل آقا، رضا علیپور، فرج الله گل سفیدی، 
فریــده دریامج، مهرســا مطوری نژاد 
و ســیاوش قاســمی به ایفــای نقش 

پرداخته اند.

کدام سریال  ها نوروز ۱۴۰۲ پخش می شود؟

فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنر-نیوشــا 
روزبــان: با پایان یافتن چهل و یکمین 
دوره جشــنواره فیلم فجر و پایان تب 
و تــاب رقابت فیلم ها با یکدیگر، حالا 
نوبت برنامه ریزی برای اکران نوروزی 
اســت. اکرانی که در واقع می توان آن 
را مهم ترین اســتارت گیشه در ابتدای 
هرســال دانســت. ســال ها است که 
صاحبان آثار سینمایی با توجه به اهمیت 
این نوبت از اکــران برای قرار گرفتن 
فیلم هــای خود در لیســت فیلم های 
نــوروزی تلاش می کننــد تا به نوعی 
بهترین اکران ســال را از آن خود کنند 
چرا که معمولاً یکی از پرفروش ترین 
نوبت های نمایش فیلم در طول سال به 

شمار می رود. 
در واقــع در تعطیلات نوروزی 
خانواده ها این فرصت را دارند تا حتی 
شده برای یک بار هم در کنار یکدیگر 
در ســینما حضور پیدا کــرده و با هم 
تجربه تماشای یک فیلم را داشته باشند. 
هرچند طی ۲ ســال گذشته تنور اکران 
نوروزی به دلیل شیوع ویروس کرونا و 
کاهش استقبال مخاطب از سینما، مانند 
گذشــته داغ نبود اما همچنان برخی از 
فیلم ها با اقبال خوبی از سوی مخاطب 
همراه می شد که در نهایت می توانستند 
از فروش خوبی نیز برخوردار شــوند. 
امــا اکران نوروزی ۱۴۰۲ بی شــک با 

چالش های بسیاری همراه است.
چالــش اول؛ جــای خالی 

بهترین فیلم از نگاه مردم

سال ها است که از بین فیلم هایی 
که در جــدول اکران نــوروزی قرار 
می گیرنــد، یک جایــگاه به فیلمی که 
می توانست سیمرغ بهترین فیلم از نگاه 
مردمی را دریافت کند اختصاص داده 
می شد. در واقع سیمرغ بهترین فیلم از 
نگاه مردمی هرسال و در پایان برگزاری 
جشنواره فیلم فجر، به اثری اختصاص 
داده می شــد که می توانست بیشترین 
رأی را از ســوی مخاطبانی که به دیدن 
فیلم های حاضر در جشــنواره نشسته 
بودند به دســت آورده بود، اختصاص 

داده می شد. 
برنده این ســیمرغ بدون در نظر 
گرفتن دیگر تقاضاها و البته با خواست 
و رضایت صاحب اثر، اولین فیلمی بود 
که در جدول نوروزی قرار می گرفت. 
جالب این اســت که می توان یکی از 
دلایل موفقیت این دســته از فیلم ها در 
اکران نــوروزی را همان آرای مردمی 
در جشنواره دانست، چرا که مخاطبان 
سینما ناخودآگاه به انتخاب مخاطبانی 
که در جشنواره فیلم فجر، اثر مورد نظر 
را دیده و نمره قبولی داده اند اعتماد کرده 
و برای دیدن فیلم مورد نظر به ســینما 
می رفتند. ســال گذشته هم در کمتر از 
یک روز مانده به برگزاری آئین اختتامیه 
جشنواره چهلم فیلم فجر، به ناگاه سیمرغ 
مردمــی از ترکیب جوایز جشــنواره 
حذف شد و فیلم »ملاقات خصوصی« 
کــه تا آن روز براســاس گزارش های 
رسمی جشــنواره صدرنشین جدول 

آرا بود، از دریافت این سیمرغ بازماند، 
اما جالب اینکه همین فیلم هم عملکرد 
بســیار خوبی در گیشه سینمای ایران 
در ســال جاری داشته است. حالا نکته 
اینجاســت که در چهل و یکمین دوره 
جشنواره فیلم فجر، سیمرغ بهترین فیلم 
از نگاه تماشاگران به طور کامل حذف 
شــد که این خود می تواند به شناخت 
سلیقه مخاطب سینما از سوی تصمیم 

گیرندگان اکران صدمه بزند.
چالش دوم؛ کاهش مخاطب

بی شــک می توان ادعــا کرد که 
سال ها اســت دیگر سینما رفتن جزو 
اولویت هــای جامعه بــه عنوان یک 
سرگرمی به شــمار نمی رود. اما با این 
شــرایط هم حداقل تا ۲ سال گذشته 
نمی توانستیم ادعا کنیم که سینما از سبد 
خانواده خارج شــده است، اما با پشت 
سر گذاشتن سال جاری می توان تأیید 
کرد که ســینما و فیلم دیدن به صورت 
دســت جمعی دیگر در سبد خانواده 
ایرانی وجود ندارد. در ابتدا تصور بر این 
بود که به دلیل نیمه تعطیل بودن سینماها 
به دلیل شیوع کرونا، مخاطبان نسبت به 
حضور در سالن ها کمی محتاط تر عمل 
می کننــد؛ اما رفته رفته با کاهش ابتلاء 
بــه این ویروس، ایــن انتظار می رفت 
که مخاطب به ســینما کشیده شود. با 
بازگشایی دوباره ســالن های سینما، 
صاحبان آثار برای اکران فیلم های خود 
در ســینماها اعلام آمادگی کردند، اما 
نکته اصلــی این بود که مخاطب برای 

دیدن فیلم به ســینما نمی آمد! برخی از 
پخش کنندگان و البته صاحبان فیلم ها 
معتقد بودند که تبلیغات مناسبی برای 
آگاهی مــردم از اکران فیلم ها صورت 
نمی گیرد، حتی گاهی این ادعا از سوی 
پخــش کنندگان مطرح بود که مردم از 
آغاز به کار سینماها اطلاعی ندارند به 
همین دلیل استقبال از فیلم ها کم شده 

است. 
کاهش استقبال مخاطب از سینما 
سبب شد تا فیلمسازان دیگر تمایلی به 
اکران فیلم خود نداشته باشند و ترجیح 
بدهند که سرمایه شأن همچنان گوشه 
کمد خاک بخورد تا اینکه اکران شود و 
حتی نتواند هزینه تولید خود را از گیشه 
بدســت آورد. البته در این میان بودند 
فیلم هایی که توانســتند فروش خوبی 
داشته باشند اما تعداد این فیلم ها حتی به 

تعداد انگشتان یک دست هم نمی رسد. 
ترس از اکران فیلم در سینماها به دلیل 
کاهش مخاطب مســأله ای اســت که 
می توانــد چالش بزرگی را برای اکران 
نوروزی به همراه داشته باشد، چرا که 
فیلمسازان بخش خصوصی تمایلی به 
اکران فیلم های خــود ندارند. هرچند 
طی یک سال گذشته مدیران دولتی در 
سینما، بسته های حمایتی را برای ترغیب 
صاحبان آثار برای اکران فیلم های خود 
در سینما فعال کرده اند؛ اما این بسته ها 
نیز نتوانســته کمکی به فروش فیلم ها 
داشــته باشــد و می تــوان گفت اکثر 
فیلمسازان از فروش فیلم های خود و 
حمایت دولتی که با شرایط خاص ارائه 

می شود گله مند هستند.
چالش سوم؛ افزایش قیمت 

بلیت سینما

در ســال جاری بلیت سینماها به 
۴۵ هزار تومان رسیده است، به این معنا 
که اگر قرار باشــد یک خانواده ۴ نفره 
حداقل یک بار در طول ماه به ســینما 
بــرود، تنها باید ۱۸۰ هزار تومان هزینه 
بلیت پرداخت کند. اما ســینما رفتن به 
غیــر از هزینه بلیت، هزینه تنقلات نیز 
به همــراه دارد، با افزایش هزینه ها اگر 
بخواهیــم در پایین تریــن حد ممکن 
هزینــه تنقلات برای یــک خانواده ۴ 
نفره درنظر بگیریم، باید گفت حداقل 
۳۰۰ هزار تومان برای این بخش هزینه 

می شود.
مخاطبــان بالقوه ســینما 
حاضرند بیش از ۴۵ هزار تومان 

هزینه بلیت پرداخت کنند؟
به این معنا که برای دیدن یک فیلم، 
یــک خانواده ۴ نفــره باید در کمترین 

حالت ممکــن ۴۸۰ هزار تومان هزینه 
کند، که ایــن هزینه با توجه به کاهش 
توان خریــد جامعه برای یک خانواده 
چندان به صرفه نیســت. حال تصور 
کنید که بی شک قیمت بلیت سینماها 
در سال جدید با افزایش همراه خواهد 
بود و این به آن معنا است که استقبال از 

سینما کاهش پیدا می کند.
چالــش چهــارم؛ همزمانی 
اکــران نوروزی با مــاه مبارک 

رمضان
در هر ســال یکــی از راکد ترین 
نوبت های اکران، معمــولاً همزمان با 
شــروع ماه مبارک رمضــان صورت 
می گیــرد. چرا که در ایــن ماه مردم به 
دلیــل گرفتــن روزه تمایل کمتری به 
سینما رفتن حداقل تا بعد از افطار دارند.
طی ســال های گذشــته تلاش 
می شد تا با افزایش ساعت اکران فیلم ها 
بعــد از افطار مخاطــب را ترغیب به 
حضور در ســینماها کنند، که البته این 
افزایش سانس گاهی به جذب مخاطب 
در ســینما کمک می کرد، حتی سال ها 
تجربه اکران اذان تا اذان یا همان افطار تا 
سحر نیز اجرایی می شد که براساس آن 
سینماهای کشور از اذان مغرب تا اذان 
صبح ســانس های مختلفی را به اکران 
فیلم ها اختصــاص می دادند که مورد 
اســتقبال نیز قرار می گرفت. اما نکته 
اینجاست که در اکران نوروزی ۱۴۰۲، 
بــه دلیل همزمانی اکران نوروزی با ماه 
مبارک رمضان، مردم ترجیح می دهند 
تــا بعد از افطار زمــان خود را به دید و 
بازدید نوروز اختصاص دهند تا اینکه 
به سینما رفته و فیلم ببینند و این شرایط 
می تواند معادله اکران نوروزی امسال را 

پیچیده تر کند.
چالش پنجم؛ اعلام اولویت 

برای فیلم های فجر
پیش از شــروع چهل و یکمین 
دوره جشــنواره فیلم فجر، اعلام شد 

اولویت اکران فیلم ها در ســال ۱۴۰۲ 
با فیلم هایی اســت کــه در این دوره از 
جشنواره فیلم فجر حضور پیدا کردند 
و بی شک اکران نوروزی هم از این امر 
مستثنی نیست. با نگاه به لیست فیلم های 
راه یافته به جشنواره فیلم فجر، می توان 
به این مســاله پی برد که هرچند شاهد 
فیلم های قابل توجهی در جشــنواره 
بودیــم، اما آیا فیلم های مورد نظر توان 

جذب مخاطب به سینما را دارند؟ 
چنــد فیلــم از آثــار راه یافته به 
جشــنواره می تواند مناســب اکران 
نــوروزی و حال و هــوای مخاطب 
نوروزی باشــد؟ فیلم های راه یافته به 
جشنواره تا چه اندازه به سلیقه مخاطبی 
که دیگر ســینما را به عنوان یک تفریح 
ارزان و دلچســب نمی بینــد، نزدیک 
است؟ با توجه به اینکه تعداد بسیاری 
از این فیلم ها از ســوی نهادهای دولتی 
تأمین بودجه شــده است، سهم بخش 
خصوصی البته با این پیش شــرط که 
اساســاً راضی به اکران شــود، در این 
اکران ها چقدر خواهد بود؟ این در حالی 
است که پخش کنندگان بر این باورند که 
فیلم های راه یافته به جشنواره نمی تواند 
در جذب مخاطب موفق باشــد و باید 
به اکران فیلم هایی که در جشنواره فیلم 
فجر حضور نداشتند و عمدتاً محصول 

بخش خصوصی هستند، امیدوار بود.
حرف آخر

باید دید ســازمان ســینمایی که 
نظارت مستقیم بر اکران نوروزی دارد، 
با توجه به شــرایط موجــود حاکم بر 
سینمای ایران چه برنامه ای برای تشویق 
سینماگران به نمایش فیلم های خود در 
سینما و البته جذب مخاطب دارد. نباید 
فراموش کرد اکــران نوروزی بهترین 
فرصت بــرای به حرکــت درآوردن 
چرخه اکران به شــمار می رود و برای 
جذب مخاطب باید سلیقه و ژانرهای 

مختلف سینمایی را مدنظر قرار داد.

بی شک می توان ادعا کرد که سال ها است دیگر سینما رفتن جزو اولویت های جامعه به عنوان یک 
سرگرمی به شمار نمی رود. اما با این شرایط هم حداقل تا ۲ سال گذشته نمی توانستیم ادعا کنیم 
که سینما از سبد خانواده خارج شده است، اما با پشت سر گذاشتن سال جاری می توان تأیید 
کرد که سینما و فیلم دیدن به صورت دست جمعی دیگر در سبد خانواده ایرانی وجود ندارد.

در حالی رفته رفته به موعد عید نوروز و تحویل سال ۱۴۰۲ نزدیک می شویم که سینمای ایران در آخرین 
هفته های سال ۱۴۰۱ همچنان با چالش هایی جدی برای ورود فیلم های جدید به چرخه اکران مواجه است.

از گرانی بلیت تا نگرانی بخش خصوصی!

همه چالش های اکران نوروز ۱۴۰۲
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باطلاع کلیه مالکین و اعضای محترم موسسه بازار ونوس به شماره ثبت ۱۱۲ و شناسه 
ملی ۱۰98۰۰3۱8۴۲ می رســاند با اختیارات حاصله از اساسنامه و نیز مواد 86 و 9۵ قانون 
تجارت و به دنبال درخواست بیش از یک پنجم اعضاء جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده  با موضوع عزل هیئت مدیره فعلی و نیز انتخاب هیئت مدیره جدید با توجه 
به عدم برگزاری مجمع فوق در فرجه مقرر توســط هیئت مدیره محترم ، بدینوســیله اعلام 
مینمایم مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول موسسه بازار ونوس در ساعت 
۱3 مــورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵ در طبقه همکف مقابل دفتر بازار ونوس برگزار میگردد . لذا از کلیه 

مالکین یا وکلای رسمی آنان تقاضا میگردد راس ساعت مقرر در جلسه حاضر شوند . 
    دستور جلسه :

۱ - عزل هیئت مدیره فعلی 
۲ - انتخاب هیئت مدیره جدید 

برگزار کننده مجمع- بازرس بازار ونوس ، حسین رستم 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول


